北京林业大学教务处

教管  [2012-4]

关于做好本学年助教岗位申报工作的通知
各学院：

助教制度运行以来，在本科教学过程中发挥了重要的作用，为使助教制度切实发挥实效，根据《北京林业大学本科教学研究生助教管理实施细则》和《关于进一步完善研究生助教制度的规定》两个文件的要求，对下学期的助教岗位进行申报，现将有关事宜通知如下：

2012-2013学年助教岗位申报要求
设岗原则：助教岗位设置主要以本科教学公共基础课、专业基础课为主，兼顾部分专业课程，而不针对某一门次的课程设置助教，要有明确的岗位名称，所有岗位均需重新申报，本次聘任的期限原则上为一年。

设岗程序：学科、系或教研室根据教学需要，向所在学院提出设岗要求，并填写《北京林业大学研究生助教岗位计划书》，经学院审核后报教务处审批，待审批完成后，再于本学期开学组织研究生进行申报(本次助教原则上要求从2011、2012级研究生中遴选产生)。

时间要求：各学院要于2012年9月24日之前将所在学院岗位计划书、汇总表及助教津贴转账单上交教务处教学运行管理中心。（转账金额为1500圆*设岗人数，转至账号000-1014.）
特此通知！
                                                      北京林业大学教务处

                                          二〇一二年九月十九日
主题词：  助教  岗位  申报  通知
打印：教学运行管理中心   　　　　　　　　　　　　　　共印15份
印发各院教学办公室
北京林业大学研究生助教岗位计划书
	学院

	用人单位

	 助教岗位

	对拟助教的资格要求

	岗位职责和工作量

	所在学院意见

	签章：       日期：

	教务处意见

	签章：       日期：

	___________学院2012-2013学年本科教学研究生助教岗位设置一览表

	序号
	学院
	使用单位
	岗位说明
	数量

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	此表电子版与纸质版一并提交（电子版发至bjfuhy@bjfu.edu.cn）

北京林业大学研究生兼任助教工作申请表
	院 系

	姓 名

	培养类别
	□  硕士

	专 业

	性 别

	□  博士

	学 号

	民 族

	联系电话

	班 级

	申请岗位

	本     人     情     况

	导  师  意  见

签名：              日期：

	院 系（所）意 见

签章：               日期：

	教务处意见
	签章：               日期：